



30/06/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

## לקוח שהואשם בקבלת דבר במרמה וחדירה לחומר מחשב נוקה מאשמה

לקוח המשרד, איש הייטק נורמטיבי, נחקר במחלק עבירות מחשב בימ"ר ירושלים בחשד קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות וחדירה לחומר מחשב. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, פרקליטות ירושלים החליטה לסגור נגדו את התיק בהיעדר אשמה פלילית תוך שניקתה את שמו ומעורבותו מהחשדות החמורים שיוחסו לו.

לקוח המשרד נחקר ונעצר במחלק עבירות מחשב בימ"ר ירושלים בחשד לעבירות קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות וחדירה לחומר מחשב.

הלקוח הוכה בתדהמה כאשר ישב כאחרון העבריינים בחדר החקירות תוך שהטילו בו חשדות למעשים שכלל לא ביצע.

הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו.

עבירת קבלת דבר במרמה הוא כל מצב בו אדם טוען טענה עובדתית שקרית, אם ביודעין ואם במחדל, לצורך הפקת טובת הנאה כלשהיא. החוק קובע עונשי מאסר בפועל של 3 עד 5 שנים לעובר העבירה.

כמו כן, השאלה מה היא עבירה פלילית בעולם המחשבים ובמרחב הקיברנטי, עמוקה מיני ים והיבטים רבים לה. החוקים התקפים לא מכסים באופן מיטבי את מגוון הסוגיות שהתפתחו בשנים האחרונות ולכן התמודדות משפטית בשלל האספקטים הנוגעים לפשיעה מקוונת מצריכה ליווי צמוד של עורך דין פלילי מומחה לעבירות מחשב.

**צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים להוכחת חפותו המלאה של הלקוח, טען להיעדר תשתית ראייתית של ממש בתיק החקירה וכן עמד על מכלול העובדות והנסיבות שהיו בכוחם להכריע בדבר היעדר אשמתו בעבירות שיוחסו לו.**

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז ירושלים לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בחקירה שנוהלה נגדו.

כמו כן, לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מחשב והונאה, במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה הכולל מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה.

**להלן העתק החלטת פרקליטות מחוז ירושלים לקבל את טענות משרדנו ולהורות על סגירת התיק נגד הלקוח בהיעדר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:**



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

לקוח שהואשם בקבלת דבר במרמה וחדירה לחומר מחשב נוקה מאשמה